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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
_R

C
00

81
_0

01
3_

JL
R_

N
L_

18
.0

5.
20

24

EMMA Sok Hydro-dry Business zwart

HYDRO DRY BUSINESS SOK

De perfecte sok voor in combinatie met onze Business schoenen, voor een optimaal en comfortabel gevoel.
Deze sok bevat extra geleidende eigenschappen, ESD.*
Verkijgbaar in de maten 35 t/m 50.

Kenmerken
Serie: Hydro-Dry®

Omschrijving Artikel

Sok Hydro-Dry ®BUSINESS 43-46 14287732
Sok Hydro-Dry ®BUSINESS 39-42 14287883
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